
 

 

 

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

обласної ради з питань екології, охорони довкілля, раціонального 
природокористування, туризму та рекреації 

 
 

 
ВИСНОВКИ 

 
від 03 березня  2023 року Миколаїв № 1
 
 
Про оголошення територій і об’єктів  
природно-заповідного фонду місцевого значення  
– ботанічних пам’яток природи і ландшафтних заказників 
 

Заслухавши та обговоривши інформацію з зазначеного питанна, 
враховуючи пропозиції депутатів обласної ради, постійна комісія обласної ради 
 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Управлінняю екології та природних ресурсів Миколаївської обласної 
військової адміністрації до пленарного засідання надати письмову інформацію: 

 
- стосовно заборони руху транспорту в межах регіональних 

ландшафтних парків поза межами доргі загального користування 
(наказ дирекціїї парку, документи Миколаївської обласної військової 
адміністрації); 
 

- стосовно забезпечення умов розмінування територій природно-
заповідного фонду. 

 
2. Внести питання на розгляд пятнадцятої позачергової сесії обласної 

ради. 
 
 
 
 
Голова постійної 
комісії обласної ради          Алла РЯЖСЬКИХ 



  

 

 

 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  
 

П Р О Т О К О Л 
 

засідання постійної комісії обласної ради 
з питань екології, охорони довкілля, раціонального природокористування, 

туризму та рекреації 
 
 

03.03. 2023 року   № 11 
м. Миколаїв 

Початок: 10.00 
Онлайн-засідання

 
Всього членів постійної комісії – 7 
 
Присутні: Ряжських А.А., Кара А.О., Савченко І.М., Молдованов О.В. 

Відсутні: Єлінєвський Ю.Ю., Головчанський А.В., Мартиченко В.В., 

Головуючий: Ряжських А.А. 

Запрошені: Мац Дмитро Анатолійович – заступник начальника управління 
екології і природних ресурсів облдержадміністрації. 

 
За порядок денний проголосовано: 
 
Всього депутатів -7. 
Присутніх – 4. 
«За» - 4. 
«Утримався» - 0. 
«Проти» - 0. 
 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 
 
1. Про оголошення територій і об’єктів природно-заповідного фонду 

місцевого значення – ботанічних пам’яток природи і ландшафтних заказників.   

                  Доповідач: 
  

Мац Дмитро Анатолійович заступник начальника 
управління екології та природних ресурсів 
Миколаївської обласної військової адміністрації. 



2 
 

У обговоренні 
взяли участь: 

 
Ряжських А.А.

 
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно.
ВИРІШИЛИ: (висновки № 1 додаються).
 
 

Голова постійної 
комісії обласної ради 
 
  

 
                    Алла РЯЖСЬКИХ 

 
 


	Висновки №1
	Протокол №10

